
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO - DISPENSA 396/2024

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA
PROCESSO Nº 870/2024-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
396/2024
 
ALCEU MARCOS PRETTO, prefeito municipal, no uso
suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em
cumprimento ao parágrafo único do art. 72 da Lei 14.133/2021,
e considerando toda documentação que consta nos autos do
processo nº 870/2024, dispensa de licitação nº 396/2024,
autorizo a contratação da empresa SAN FRANCISCO
TRANSPORTES E SONORIZACOES LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 72.275.076/0001-30, para realização de show
musical no dia 19 de dezembro de 2024. O evento ocorrerá na
rua coberta, localizada no centro de Riozinho/RS, integrando a
programação de celebração natalina e encerramento das
atividades do ano de 2024 O valor da contratação é de R$
19.000,00 (Dezenove mil reais), vigência do contrato será de
60 (sessenta) dias, a contar da data da assinatura do contrato,
com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.
 
Riozinho, 14 de novembro de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal  

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:91D3E79E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/11/2024. Edição 3954
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

18/11/2024, 08:34 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/91D3E79E/f3d60807cc9b9dfd9d54dc30bb5c73d3f3d60807cc9b9dfd9d54dc30bb5c73d3 1/1


